様式第１号（第 5 条関係）

添付書類

□入居予定者の住民票

□その他

おためし住宅借受申請書

                           年  月  日

   山形村長  様

             借受申請者 住  所

                   氏  名

                   （電話番号            ）

  下記のとおりおためし住宅の貸付を申請します。

  なお、山形村長期おためし住宅実施要綱の規定を誠実に遵守します。

記

  １．住所の名称   山形村長期おためし住宅（１０１ １０２）

  ２．住所の所在地   山形村３８８８番地２

  ３．入居予定者

氏    名 続 柄 年 令 職  業

   ４．使用開始予定年月日        令和  年  月  日